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Tohmajärven kunnan hallinnoimassa Keski-Karjalan musiikkiopistossa on haettavana  

MUSIIKKILEIKKIKOULUN OPETTAJAN  
perhevapaan sijaisuus ajalle 8.1.2024 – 30.5.2024. Tarve sijaisuudelle saattaa jatkua 
edelleen jakson päätyttyä. 
 
Opetustunteja enintään 23 h/vko, johon voidaan sisällyttää myös soitonopetuksen yksilöopetustunteja sijaisen 
osaamisen mukaisesti. Opetusvelvollisuuden (23 h/vko) täyttyessä tehtävä on kokoaikainen viransijaisuus. 
Musiikkileikkikoulussa opetusta annetaan perheryhmissä (0-, 1- ja 2-vuotiaat), musiikkileikkiryhmissä (3-, 4-, 5-
vuotiaat) sekä 6-7-vuotiaiden musiikkivalmennusryhmissä. Opetustunteja on tällä hetkellä Kiteellä, Ylämyllyllä, 
Liperissä ja Tohmajärvellä. Soitonopetuksen yksilöopetustunteja voimme tarjota useissa eri instrumenteissa sekä 
yksinlaulussa. 
 
Valittavalta henkilöltä edellytetään ensisijaisesti musiikin varhaiskasvatuksen opetuksen erityispätevyyttä sekä 
innostunutta ja positiivista asennetta lasten kanssa työskentelyyn ja kykyä suunnitella ja toteuttaa 
musiikkileikkikoulutunteja eri ikäisille lapsiryhmille. Rakentava vuorovaikutus niin kotien kuin kollegoiden kanssa ovat 
työn menestyksellisen hoitamisen edellytyksiä.  
 
Viran hoito edellyttää oman auton käyttöä. Työnantaja korvaa matkakorvaukset voimassa olevien sopimusten 

mukaisesti.  

Palvelussuhteen ehdot ja palkkaus määräytyvät OVTES:n ja kelpoisuusehdot asetuksen 986/1998 mukaan. Työnkuvan 

kokonaisuudesta riippuen tehtävään saattaa tulla lisäksi muita palkanlisiä (esim. TVA, TSA, kilpailukykylisä).  Opettajan 

opetuspaikkakunnat ja tuntimäärät voivat vaihdella tarpeen mukaan. 

Osa hakijoista voidaan kutsua haastatteluun sekä mahdolliseen opetusnäytteeseen. 
 
Palkan lisäksi tarjoamme sinulle monenlaisia kulloinkin ajankohtaisia työsuhde-etuja, kuten ilmaisen kuntosalin käytön 

Tohmajärvellä sekä mahdollisuuden kehittää omaa osaamistasi koulutuksiin ja tapahtumiin osallistumalla. Käytämme 

etäopetusta opetusmuotona tarvittaessa. Työnantaja järjestää tarvittaessa etäopetusvälineistön. Käytössämme ovat 

henkilökohtaiset iPad-laitteet ja työpuhelimet opetussovelluksineen. Opetustyöhön liittyvät kirjaukset tehdään 

sähköiseen Eepos -järjestelmään. Koulutamme tarvittavien ohjelmistojen käyttöön. Oppilaitoksemme tekee 

valtakunnallista ja kansainvälistä yhteistyötä muiden alan toimijoiden kanssa. 

Koeaika on 2 (kaksi) kuukautta. 
 

Hakuaika päättyy 30.11.2023 klo 16:00. 

 

Valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lain 
504/2002 edellyttämä rikosrekisteriote.  

 

Tutustu musiikkiopistomme toimintaan opiston kotisivuilla www.kkmo.fi  ja hae osaksi erityisen mukavaa 
työyhteisöä täyttämällä hakemus osoitteessa www.kuntarekry.fi.   
 
Lisätiedot:   
Toimialajohtaja, musiikkiopiston rehtori Susanna Ertolahti-Mertanen   
puh. 040 105 4045  
susanna.ertolahti@tohmajarvi.fi 
 

  *********************************** 

Keski-Karjalan musiikkiopisto antaa taiteen perusopetuksen musiikin laajan oppimäärän ja tanssin perusopetuksen mukaista 
opetusta Heinäveden, Kiteen, Liperin, Outokummun, Polvijärven, Rääkkylän ja Tohmajärven kuntien alueella. Musiikissa opetusta 
annetaan taidemusiikin, kansanmusiikin ja pop/jazz –musiikin alalta sekä tanssin taiteen perusopetuksessa.  Opiston 

hallintokuntana ja henkilökunnan työnantajana toimii Tohmajärven kunta. Tohmajärven kunta on savuton työpaikka. 

http://www.kkmo.fi/
http://www.kuntarekry.fi/

